
 B-2023□改   ブリティッシュヒルズ団体宿泊研修料金表  Group Discount Price for Students 
専門学校以上大学生の学生団体様用価格 ※7/15以降改訂版   

学生団体はご滞在中に１泊あたり 2 レッスン以上の受講が条件となります。  

表示価格は消費税、サービス料（宿泊と飲食のみ対象）を含めた総額表示となっております。 

* * * お申込み・お問い合わせ / Please contact British Hills  E-mail： hills@kifl.ac.jp URL： https://www.british-hills.co.jp * * * 

 東京オフィス TEL: 03-3258-5847 FAX: 03-3258-5848 / 福島オフィス TEL: 0248-85-1323 FAX: 0248-85-1300 

１．宿泊費 （1泊 2食付） 

Accommodation (1 night / Breakfast & Dinner) 

シーズン 

Season 

期間 

Period 

人数Number of 

Students 

料金 

Price 

High 7/15-8/27 20～220人 ¥ 15,300 

Regular 

8/28-11/24 

12/16-12/31 

3/16-3/31 

20～60人 ¥ 13,500 

61～100人 ¥ 13,300 

101～220人 ¥ 13,000 

Low 
11/25-12/15 

1/1-3/15 

20～60人 ¥ 12,000 

61～100人 ¥ 11,000 

101～220人 ¥ 10,000 

【連泊割引のご案内】  

１） ２泊以上ご宿泊の場合： ２泊目より泊あたり  600円引き 

２） ５泊以上ご宿泊の場合： ５泊目より泊あたり 1,200円引き 

３） ７泊以上ご宿泊の場合： ７泊目より泊あたり 1,800円引き 

*1. ドミトリーツイン利用 お食事は研修用メニューです。 

*2. 夕食のコース料理追加料金    A  ディナーコース 3,200円   

*3. 英国式テーブルマナー講座（日本語／英語）30分付きディナー 

    B  研修用コース 追加料金 3,200円   おすすめ！  
   ※パブ・ダイニングホールでのコース料理提供は行っておりません。 

*4. 昼食  1,800円 

*5. バス・トイレ付ルーム追加料金 １泊につき 5,000円／人 

 
２．研修費 （1 クラス定員 20名、外国人教員 1名が担当） 

Lesson (1 class: 20 students) 

レッスン種別 

Kinds of Lesson 

１レッスン、一人あたりの料金 

Price per Student and per Lesson 

From List A ¥ 3,000 
 引率者レッスン 同時受講  

1 レッスン ￥2,100- (特価) 

＊ただし、定員以内の場合に 

  限ります。 

From List B ¥ 3,300 

From List C ¥ 3,800 

TM: Tailor-Made ¥ 4,900～ 

※1 レッスンは標準 90分、ABC/TM詳細は別紙リストでご案内いたします。 

※19名以下の少人数クラスは、割増料金にて承ります。 

※TMは特注クラス： 個別ご相談・お見積りの上、造成・ご提案いたします。 

 

３．引率教員･職員（カメラマン・看護師含）宿泊費 （1泊 2食付） 

Teacher and Staff (1 night / Breakfast & Dinner) 

シーズン Season 期間 Period 部屋 Room Type 料金 Price 

High 7/15-8/27 
Twin ¥ 12,300 

Single use ¥ 17,300 

Regular 

8/28-11/24 

12/16-12/31 

3/16-3/31 

Twin ¥11,100 

Single use ¥16,100 

Low 
11/25-12/15 

1/1-3/15 

Twin  ¥ 9,500 

Single use ¥ 14,500 

※食事は生徒と同様研修用メニュー。（表１‐*1～*4 参照） 

Meals with students (See Table1-*1-*4) 

 
 

４．連携業者（添乗員・バス乗務員） 室料および食事料金 

Tour Leader and Bus Driver (Room & Meals) 

シーズン 

Season 

期間 

Period 

部屋 

Room Type 

料金 

Price 

High 7/15-8/27 

Twin ¥ 5,700 

Single ¥ 10,700 

Regular 

8/28-11/24 

12/16-12/31 

3/16-3/31 

Twin ¥ 4,600 

Single ¥ 9,600 

Low 
11/25-12/15 

1/1-3/15 

Twin ¥ 3,400 

Single ¥ 8,400 

食 事 業務用メニュー 研修用メニュー 

夕 食  ¥ 2,000 ¥ 3,300 

朝 食  ¥ 1,000 ¥ 2,000 

昼 食  ¥ 1,200 ¥ 1,800 

 

５．貸切バス送迎 （新白河駅～ブリティッシュヒルズ） 

  （＊来館者の合計が 21名以上の場合） 

Transportation Arrangement 

(Shin-Shirakawa Station ⇔ British Hills) 

種類  Type 料金  Price 

貸切りバス 

Chartered Bus 
実費 

＊外注バス手配となりますので、必ずお見積りをご請求ください。 

季節により、料金が変動いたします。 

 

６．人数変更・実施中止に伴う取消料は別紙の通りです。 

 

７．その他  Notes 

・別料金で、食事内容の変更が可能です。 

Different kinds of meals available with extra charge. 

・ご要望により、旅行保険のご相談も承ります。 

If required, we will take care of your travel insurance. 

・一般（個人）でのホテル利用につきましては、別途承ります。 

（予約専用 フリーダイヤル  ： 0120-131-386） 

If you are interested in staying at our hotel on your 

holiday, please call the toll free dial : 0120-131-386. 

 

★宿泊研修費 （算出例）   生徒お 1人様価格 

【Regular Season・40名・3泊 4日 9食・9 レッスン選択の場合】 

※ レッスンは仮に A×5＋B×3+C×1 (オプション別) といたします。 

¥ 73,400- （サービス料 10%＋消費税を含む） 
詳しくは、別紙早見表をご参照ください。 

★本価格は、2023年 7月 15日～2024年 3月末日のご宿泊分に適用

いたします。 

 

  

 

 (2022.10.1) 

mailto:hills@kifl.ac.jp


【専門学校・短大・大学生の団体】
   ** お一人様価格（ランチ\1,800メニューの場合）  税・サービス料込／including Service Charge & Tax **

        人数

レッスン数

2 23,100 21,300 21,100 20,800 19,800 18,800 17,800

3 26,100 24,300 24,100 23,800 22,800 21,800 20,800

4 29,100 27,300 27,100 26,800 25,800 24,800 23,800

5 48,600 45,000 44,600 44,000 42,000 40,000 38,000

6 51,600 48,000 47,600 47,000 45,000 43,000 41,000

7 54,600 51,000 50,600 50,000 48,000 46,000 44,000

8 57,600 54,000 53,600 53,000 51,000 49,000 47,000

8 74,100 68,700 68,100 67,200 64,200 61,200 58,200

9 77,100 71,700 71,100 70,200 67,200 64,200 61,200

10 80,100 74,700 74,100 73,200 70,200 67,200 64,200

11 83,100 77,700 77,100 76,200 73,200 70,200 67,200

12 86,100 80,700 80,100 79,200 76,200 73,200 70,200

10 96,600 89,400 88,600 87,400 83,400 79,400 75,400

11 99,600 92,400 91,600 90,400 86,400 82,400 78,400

12 102,600 95,400 94,600 93,400 89,400 85,400 81,400

13 105,600 98,400 97,600 96,400 92,400 88,400 84,400

14 108,600 101,400 100,600 99,400 95,400 91,400 87,400

15 111,600 104,400 103,600 102,400 98,400 94,400 90,400

16 114,600 107,400 106,600 105,400 101,400 97,400 93,400

※ 上記レッスンは全て「ListA」で計算しております。

※ 選択するレッスンが決まりましたら「ListB・C」を含めたお見積書を別途作成いたします。

* 人数、泊数、レッスン数は上記以外にもご希望に応じて設定が可能です。

* 上記料金は生徒20名様以上で適用になりますので、19名様以下の少人数研修価格については

別途ご相談ください。

ご希望に応じて上記料金に加算してください。（税込価格）

① コースディナー １回あたり（追加料金） ¥3,200

② ランチ   １回プラス ¥1,800

③ パスポート + 入国審査 ¥580

④ 研修用名札＆British Hillsオリジナル書類フォルダー 1セット ¥580

⑤ マナーハウスツアー（日本語/英語） 中学生以上 団体様割引 ¥420

小学生 団体様割引 ¥210

⑥ 修了証発行 + 修了式 ¥580

⑦ 外国人教員食事同席料　教員１人あたり （ディナー）ブッフェ時 ¥7,800

〃 (ディナー）コース時 ¥11,000

〃 (ランチ) ¥5,600

⑧ 30分 英国式テーブルマナー講座（日本語/英語）付き研修用ディナー（追加料金） ¥3,200

※さらに追加料金にて、本格的コースディナーも承ります。営業担当までご相談ください。

⑨ バス・トイレ付ルームアップグレード料金　 お一人様1泊あたり ¥5,000

⑩ 旅行保険：　お取り扱いいたします。営業担当までお問合せください。

⑪

250名 ¥200,000

大研修室　100名 ¥110,000

中研修室　30～40名 ¥33,000

小研修室　20名 ¥22,000

宿泊棟ラウンジ　18名 ¥22,000

Quick Reference to Group Discount Price for Students

単位：円 ／ Unit : Yen

期    間

Period

7/15-8/27
11/25-12/15

1/1-3/15

High Low

20～60 61～100 101～22020～220 20～60 61～100 101～220

　　　　　　　　アポセカリー・ミュージック・チャペル

　　　　　　　　ハウスラウンジ

1泊2日/3食

One night

3 meals

2泊3日/6食

2 nights

6 meals

3泊4日/9食

3 nights

9 meals

4泊5日/12食

4 nights

12 meals

≪オプション≫

研修室・会議室　３時間あたり

12/16-12/31　3/16-3/31

Regular

8/28-11/24

　　　　　　　　ボールルーム

　　　　　　　　アンバサダーズホール・ジム

　　　　　　　　アーモリー・トロフィー

B-2023 団体宿泊研修料金早見表（例）


